ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-TCKH
V/v thống nhất giao đơn vị nhận ủy

thác quản lý dự án đầu tư xây dựng

công trình: Nhà điều trị bệnh nhân

tạm thời Bệnh viện đa khoa huyện

Triệu Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng        năm 2021

       Kính gửi:

     - Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn;

     - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Sau khi xem xét đề nghị của Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn tại tờ

trình số 63/TTr-BVĐK ngày 18/01/2021 về việc phê duyệt đơn vị nhận ủy thác

quản lý công trình: Nhà điều trị bệnh nhân tạm thời Bệnh viện đa khoa huyện

Triệu Sơn.

Căn cứ Quyết định số 8754/QĐ-UBND ngày 01/11/2019 của Chủ tịch

UBND huyện về việc ban hành Quy định ủy thác quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình do UBND các xã, thị trấn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND

huyện làm chủ đầu tư; Quyết định số 9187/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của

Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt báo cáo KTKT, thiết kế BVTC và dự

toán công trình: Nhà điều trị bệnh nhân tạm thời Bệnh viện đa khoa huyện Triệu

Sơn. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất giao cho Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện (gọi

chung là: Ban QLDA đầu tư XD huyện) nhận ủy thác quản lý dự án đầu tư xây

dựng công trình: Nhà điều trị bệnh nhân tạm thời Bệnh viện đa khoa huyện

Triệu Sơn.

2. Bệnh viện đa khoa huyện Triệu Sơn và Ban QLDA đầu tư XD huyện tổ

chức thỏa thuận và ký hợp đồng ủy thác quản lý dự án theo đúng các quy định

của pháp luật.

3. Chi phí quản lý dự án: Được phân bổ theo Biên bản thảo thuận về ủy

thác quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình: Nhà điều trị bệnh nhân tạm thời

Bệnh viện đa khoa huyện Triệu Sơn, giữa Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn

và Ban QLDA đầu tư XD huyện.

4. Ban QLDA đầu tư XD huyện chịu trách nhiệm tổ chức quản lý dự án

theo đúng các quy định hiện hành của pháp luật về đầu tư xây dựng, đảm bảo

chất lượng, đúng tiến độ của dự án./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/hiện);

- Các PCT UBND huyện;

- Các phòng, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, TCKH.

  CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

 2

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T09:45:41+0700

		2021-01-25T14:08:43+0700

		2021-01-25T14:09:03+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-25T14:09:28+0700